ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng       năm 2024

V/v nội dung liên quan đến thi tuyển ý
tưởng thiết kế quy hoạch tổng mặt bằng

và phương án thiết kế công trình Đài
tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;
- Sở Văn hóa và Thể thao;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1831/SXD-QHKT ngày

05/6/2024 về việc kết quả thi tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch tổng mặt bằng và
phương án thiết kế công trình Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ và thực hiện Kết
luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1469-TB/TU ngày 21/6/2024, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương phê duyệt kết quả đánh giá, xếp hạng theo kết quả thi
tuyển Sở Xây dựng báo cáo tại Văn bản số 46/BC-SXD ngày 15/4/2024; tổ chức
thi tuyển lại theo quy định tại khoản 3 Điều 20 Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày

17/7/2020 của Chính phủ và bổ sung chi phí hỗ trợ các đơn vị tham gia cuộc thi
tuyển lại (không bao gồm đơn vị đạt giải): Tối đa 05 phương án thiết kế kiến trúc
hợp lệ và được Hội đồng thi tuyển đánh giá vượt qua vòng sơ tuyển sẽ được hỗ trợ
10.000.000 đồng/phương án theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu
trên.

2.  Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan
triển khai thực hiện các thủ tục tiếp theo theo quy định đúng hiện hành của Nhà
nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K20, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4836 26 06